
AllergeneZutatenNährwerte

Hamburger Weckerl Rustikal

Artikel - Nr. 80303102
Bezeichnung des Lebensmittels Weizenkleingebäck, bemehlt, tiefgefroren

EAN 4027453157958

Convenience - Stufe fertig gebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Lage Palette

Code STCK KART LAGE PAL

Menge pro
Basiseinheit

1 24 96 1.728

Bruttogewicht 1 0,12025 2,886 11,544 207,792

Nettogewicht 0,105 2,52 10,08 181,44

L x B x H (mm) 0 x 0 x 40 602 x 398 x 108 - 1.200 x 800 x 2.094

Durchmesser (mm) 125 - - -

Karton / Palette - - - 72

* Basiseinheit des Artikels 
 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung1

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 12,5 cm, H 4,0 cm

Hamburger Weckerl Rustikal

Brennwert 1038 kJ / 245
kcal

Fett 2 g

davon gesättigte
Fettsäuren

0,4 g

Kohlenhydrate 47 g

davon Zucker 4,4 g

Eiweiß 8,3 g

WEIZENMEHL, Wasser,
HARTWEIZENMEHL, Hefe, jodiertes
Speisesalz, FERMENTIERTES
ROGGENMEHL, Olivenöl, Zucker

Kann Spuren enthalten von:,
SESAM, MILCH

Enthält: GLUTENHALTIGE
GETREIDE



Salz 1,68 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Das Produkt ist nach dem Auftauen (ca. 3 Std. im Beutel) verzehrfertig. oder 1-2 Min. im vorgeheizten Ofen bei 200°C
erwärmen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 24.11.2015

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at


